
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/874/2024 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 108064Z (ul. Nadmorska, ul. Plażowa w m. 
Sarbinowo) - były odcinek drogi powiatowej - przebiegający ulicą Nadmorską w Sarbinowie 

2. Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/874/2024 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości 

Numer drogi Działki ewidencyjne, przez które przebiega droga 
55/2 
167/9 
198/11 
198/12 
197/4 
193/2 
189/3 
190/3 
55/1 
363/3 
181/4 
182/1 

108064Z 

374/1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2026



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/874/2024

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 1 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2026


	UCHWAŁA NR LXXV/874/2024 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości
	Zalacznik 2


		2024-04-05T10:06:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




